

Furnizor: VEL PITAR S.A
Nr. ord. reg. com/an: J38/221/2007
C.I.F: RO21229091
Sediul social: str TIMIS, nr 22
Etaj: Parter, Camera: Biroul 1

Cumparator: DGASPC SECTOR 3

FACTURA

Seria VP Nr. factura **6011666795**
Data facturii: 29.09.2023
Data scadenta: 29.10.2023
Cursa: 1A Ruta: 1SAN11

Nr. ord. reg. com/an: NESPECIFICAT
C.I.F.: 16762836
Sediul social: B-DUL 1 DECEMBRIE 1918
179169_BUCURESTI SECTORUL 3
Judetul: Bucuresti
Contul:
Banca:
Magazin: DGASPC CASA NOASTRA
Sediul: STR ROTUNDA NR 2
179169_BUCURESTI SECTORUL 3



Pagina: 1/1 Numar pozitii: 2

Nr. Cr.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei	TVA -%	Valoarea -lei-	Val. TVA - lei -
1	ALBA VP FEL 300G 5941143012930 - PF03131	BUC	228.00	2.20	9.00	501.60	45.14
2	DEPLINA ALBA FEL 300G 5941143023721 - PF03972	BUC	144.00	2.20	9.00	316.80	28.51

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

04 OCT. 2023

Nr. Intraire: 3158

Cod furnizor

Aviz

Comanda

NIR

EXPEDITIA	Total lei:	818.40	73.65
Numele	Din care accize		
Transportator: ANDO TRANSCOM	Total 9%	818.40	73.65
Eliberat		0.00	0.00
	Valoare Total		892.05
Semnatura si stampila furnizorului			Semnatura de primire



Exemplar 1